*ds*
I

*)* 6âmnrõI frlunictpu[ De @ugtnl,e[
ESTADo Do paRaxÁ

câ !i ü.* t,":lr;;- :, rNDrcAÇÃo N" 3, i; DE 2ozo.
proponente: Veteadot Alécio Espinola/PSC)

çÂrutnnR MUNIcTPAL DE cA$cAVEL

Recebido C\: /rs
Protocolo )

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càrnara Municipal de Cascavel.

INDICA, nos termos que Íegem o at. 1,43 do Regimento Intetno desta Casa de Leis,

seja encaminhado expediente ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretana
Municipal de Meio Âmbiente - SEMMA, solicitando ptovidencias urgentes para

^limpeza e roçada de tereno baldio locahzado na Âvenida Uitaputu com a Rua
Tangarâ, ao lado do CMEI, no Bairto Floresta do Município de Cascavel/PR.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 02 de junho de 2020.

/PSC

Justificativa:

À ptesente indrcação tem poÍ ob)etivo atender à solicitação dos motadoÍes que tesidem nas

mediações e solicitam providencias, uma vez que o teÍÍeno supracitado vem sendo utiüzado como
depósito de llros e proüferação de mosqüto da dengue Q4edes aeglpt) em razão do descüdo e

crescimento da vegetação.
Logo, aguardamos a tomada das providências cabíveis. Somando os esforços, ceÍtamente os

resultados par^ a população serão os melhores. Pelos mouvos expostos, pedimos o apoio do Podet
Executivo para esta reivindicação.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admi n@ca maracascavel.pr.gov,br